
2024 年 3 月 11 日  

 

各  位  

 

 

設立 20 周年のご挨拶  

 

 

平素は格別のご高配を承り、厚く御礼申し上げます。  

株式会社 UBE アセット&インシュアランスのホームページをご覧いただきありがとうご

ざいます。 

 

 弊社は、お客様やお取引先、株主の方々や地域社会など関係するすべての方々と

の「共存同栄」を掲げて幅広く事業を展開してきた UBE グループの一員で、不動産と

保険の専門集団として 2004 年に創業し、本年 3 月をもって 20 周年を迎えました。会

社としては比較的新しいですが、原点である宇部不動産株式会社まで遡れば 50 年

以上の経験と実績を積み上げてきております。UBE グループを超えた多くの関係者の

方々にもお支え頂くとともに、弊社の礎を築き、発展させてこられた諸先輩方の知見や

精神を承継して事業に励んでいます。 

 

現在弊社は、保険代理店、不動産仲介、建物・施設管理を 3 本柱として活動して

います。UBE グループの経営理念と経営方針のもと、以下の 3 項目を当社経営方針

とし、「規律と誠実とコミュニケーション」を行動の指針として掲げております。すべての

分野において、専門知識に基づく充実したサービスの提供やお客様に寄り添う姿勢に

努め、当社に依頼してよかったとお客様に心から満足いただける信頼関係の構築を目

指してまいります。また、従業員を人財として尊重し、働きがいのある活気と温かみにあ

ふれた職場を醸成すべく、健康経営にも取り組んでいます。  

 

今後ともより一層のご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

株式会社ＵＢＥアセット＆インシュアランス  

代表取締役社長  河裾  伸  


